APDIFFUSION

COLLECTION TOSCANA

FINITION STRUCTURE

La finition des 4 pieds en métal est toujours
assortie au revétement de |'assise

FINITION ASSISE

Ghiaccio

‘ Graphite
‘ Tortora ‘ Tabacco

La finition des 4 pieds en métal est
toujours assortie au revétement de
I'assise

| 45

L46
P58
H45/78 cm




COLLECTION TOSCANA APDIFFUSION

GHIACCIO TABACCO




